dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

16022H

16122T

16222T

16322T

16422H

16522H

16622H

16722H

16822H

16922H

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

4o CemeHTUH
Anekcen 'eopruesuy

4o CemeHTUH
Anekcen 'eoprunesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprmnesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprunesuy

Yo CeMeHTUH
Anekcen eoprmnesmny

YO CeMeHTUH
Anekcewn eopruesuy

YO CeMeHTUH
Anekcein 'eopruesuy

4o CemeHTUH
Anekcen eopruesuy

YO CemMeHTUH
Anekcen 'eopruesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprunesuy

CBepeHun

CemeHTNH Anekcen Neoprrnesuy

002872

14.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

06.04.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJibHada gona

aBToMobuUIb

aBToMobuUIb

TpaKTop

3eMeJibHaa gona

3eéMeJibHaa gona

3emMeJibHaa 0onsa

3eMeJibHada gonsa

3eMeJibHada gona

3eMeJibHaa gonsa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



17022H

17122H

17222H

17322H

17422H

17522T

17622T

17722H

17822H

17922H

18022H

18122T

18222H

18322H

18422H

18522H

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprmnesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprunesuy

4o CeMeHTUH
Anekcen Neoprmnesmny

YO CeMeHTUH
Anekcewn 'eopruesuy

YO CemMeHTUH
Anekcewn eopruesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn eopruesuy

YO CemMeHTUH
Anekcen 'eopruesuny

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprunesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprmnesuy

Yo CeMeHTUH
Anekcen Neoprmnesmny

YO CeMeHTUH
Anekcewn 'eopruesuy

YO CeMeHTUH
Anekcen eopruesuy

4o CemeHTUH
Anekcen 'eopruesuy

YO CemeHTUH
Anekcen 'eoprunesuy

4rno CemeHTUH
Anekcewn N'eoprunesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprmnesuy

29.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

13.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

HeXunnoe nomMmellieHmne

3eMeJibHada gona

3eMeJibHaa gona

3eéMeJibHaAa gona

3emMesibHaa 0onsa

aBToOMObOUIIb

npuuen

3eMeJibHada gona

3eMeJibHada gonsa

KBapTUpa

3eéMeJibHaa gonsd

aBTOMOOWIIb

3eMeJibHada gonsa

3eMeJibHada gona

3eMeJibHaa gona

3eMeJibHada gonsa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



18622H

18722H

18822H

18922H

19022H

19122H

19222T

19322T

19422T

19522T

19622H

19722H

19822H

19922T

20022T

20122H

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprmnesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprunesuy

4o CeMeHTUH
Anekcen Neoprmnesmny

YO CeMeHTUH
Anekcewn 'eopruesuy

YO CemMeHTUH
Anekcewn eopruesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn eopruesuy

YO CemMeHTUH
Anekcen 'eopruesuny

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprunesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprmnesuy

Yo CeMeHTUH
Anekcen Neoprmnesmny

YO CeMeHTUH
Anekcewn 'eopruesuy

YO CeMeHTUH
Anekcen eopruesuy

4o CemeHTUH
Anekcen 'eopruesuy

YO CemeHTUH
Anekcen 'eoprunesuy

4rno CemeHTUH
Anekcewn N'eoprunesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprmnesuy

31.05.2022

15.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

15.04.2022

18.04.2022

15.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

22.04.2022

06beKTbl HEABMXXUMOCTH

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJSibHbI Y4acToK

aBToMObOUIIb

npuuen

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

XKU0M O0M

3emMeJibHaa 0onsa

3eMeJsibHbI Y4acToK

TpakTop

TpakTop

3eMeJibHada gonsa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



20222H

20322H

20522H

20722H

20822H

209227

21022H

21122H

21222H

21322H

21422H

21622T

21722H

21822H

219227

220221

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprmnesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprunesuy

4o CeMeHTUH
Anekcen Neoprmnesmny

YO CeMeHTUH
Anekcewn 'eopruesuy

YO CemMeHTUH
Anekcewn eopruesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn eopruesuy

YO CemMeHTUH
Anekcen 'eopruesuny

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprunesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprmnesuy

Yo CeMeHTUH
Anekcen Neoprmnesmny

YO CeMeHTUH
Anekcewn 'eopruesuy

YO CeMeHTUH
Anekcen eopruesuy

4o CemeHTUH
Anekcen 'eopruesuy

YO CemeHTUH
Anekcen 'eoprunesuy

4rno CemeHTUH
Anekcewn N'eoprunesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprmnesuy

22.04.2022

22.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

29.04.2022

21.04.2022

25.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

26.04.2022

04.05.2022

3eMeJibHada gona

3eMeJibHada gona

3eMeJibHaa gona

3eéMeJibHaAa gona

3emMesibHaa 0onsa

aBToOMObOUIIb

KBapTupa

3eMeJibHada gona

3eMeJibHada gonsa

3eéMeJibHaa gona

XKU0M O0M

aBTOMOOWIIb

3eMeJibHada gonsa

3eMeJibHada gona

aBToMObUIIb

BaroH4YunK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



22122H

22222H

22322H

22422H

22522T

22622T

22722H

22822H

22922H

23022H

23122H

23222H

23322H

234226

23722H

23822H

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprmnesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprunesuy

4o CeMeHTUH
Anekcen Neoprmnesmny

YO CeMeHTUH
Anekcewn 'eopruesuy

YO CemMeHTUH
Anekcewn eopruesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn eopruesuy

YO CemMeHTUH
Anekcen 'eopruesuny

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprunesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprmnesuy

Yo CeMeHTUH
Anekcen Neoprmnesmny

YO CeMeHTUH
Anekcewn 'eopruesuy

YO CeMeHTUH
Anekcen eopruesuy

4o CemeHTUH
Anekcen 'eopruesuy

YO CemeHTUH
Anekcen 'eoprunesuy

4rno CemeHTUH
Anekcewn N'eoprunesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprmnesuy

04.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

26.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

20.05.2022

20.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

23.05.2022

KBapTupa

3eMeJibHada gona

3eMeJibHaa gona

KOMHaTa

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

3eMeJibHada gona

3eMeJibHada gona

3eMeJibHada gonsa

3eéMeJibHaa gona

3eéMeJibHaa gonsd

3emMeJibHaa 0onsa

3eMeJibHada gonsa

pons B OO0

3eMeJibHaa gona

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



23922H

24022H

24122H

24222H

24322H

24422H

24522H

24622H

24722H

24822H

24922H

25022H

25122H

25222H

25322H

25422T

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprmnesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprunesuy

4o CeMeHTUH
Anekcen Neoprmnesmny

YO CeMeHTUH
Anekcewn 'eopruesuy

YO CemMeHTUH
Anekcewn eopruesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn eopruesuy

YO CemMeHTUH
Anekcen 'eopruesuny

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprunesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprmnesuy

Yo CeMeHTUH
Anekcen Neoprmnesmny

YO CeMeHTUH
Anekcewn 'eopruesuy

YO CeMeHTUH
Anekcen eopruesuy

4o CemeHTUH
Anekcen 'eopruesuy

YO CemeHTUH
Anekcen 'eoprunesuy

4rno CemeHTUH
Anekcewn N'eoprunesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprmnesuy

25.05.2022

27.05.2022

30.05.2022

27.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

01.06.2022

01.06.2022

30.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

01.06.2022

02.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

08.06.2022

XKWUNOW O0M

3eMeJibHada gona

XKU0N O0M

3eéMeJibHaAa gona

3emMesibHaa 0onsa

3eMeJibHada gona

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToK

HeXunnoe nomMmellieHmne

HeXunnoe nomMmelieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

XKWUOW A0M

XKWUOW A0M

3eMeJibHada gona

3eMeJibHaa gona

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



25522T

25622T

25722T

25822H

25922H

26522T

26622H

26722H

26822H

26922H

27022H

27122H

27322H

27422H

27522H

27622H

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprmnesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprunesuy

4o CeMeHTUH
Anekcen Neoprmnesmny

YO CeMeHTUH
Anekcewn 'eopruesuy

YO CemMeHTUH
Anekcewn eopruesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn eopruesuy

YO CemMeHTUH
Anekcen 'eopruesuny

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprunesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprmnesuy

Yo CeMeHTUH
Anekcen Neoprmnesmny

YO CeMeHTUH
Anekcewn 'eopruesuy

YO CeMeHTUH
Anekcen eopruesuy

4o CemeHTUH
Anekcen 'eopruesuy

YO CemeHTUH
Anekcen 'eoprunesuy

4rno CemeHTUH
Anekcewn N'eoprunesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprmnesuy

08.06.2022

03.06.2022

02.06.2022

01.06.2022

01.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

15.06.2022

08.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

20.06.2022

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

34aHNe WKOJbl

3[laHne MacTepCcKomn

aBToOMObOUIIb

3eMeJibHada gona

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMesibHbIN y4acCToOK

XKU0M O0M

3emMeJibHaa 0onsa

KBapTupa

3eMeJibHada gona

XKUI0N OOM

3eMefibHbIN y4acCToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



27722H

27822H

27922H

28022H

28122H

282227

28322H

28422H

28522H

28622H

28722H

28822H

289227

290227

291227

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprmnesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprunesuy

4o CeMeHTUH
Anekcen Neoprmnesmny

YO CeMeHTUH
Anekcewn 'eopruesuy

YO CemMeHTUH
Anekcewn eopruesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn eopruesuy

YO CemMeHTUH
Anekcen 'eopruesuny

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprunesuy

4o CemeHTUH
Anekcewn N'eoprmnesuy

Yo CeMeHTUH
Anekcen Neoprmnesmny

YO CeMeHTUH
Anekcewn 'eopruesuy

YO CeMeHTUH
Anekcen eopruesuy

4o CemeHTUH
Anekcen 'eopruesuy

YO CemeHTUH
Anekcen 'eoprunesuy

4rno CemeHTUH
Anekcewn N'eoprunesuy

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

17.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

3eMeJibHada gona

3eMeJibHada gona

3eMeJibHaa gona

3eéMeJibHaAa gona

3emMesibHaa 0onsa

aBToOMObOUIIb

3eMeJibHada gona

3eMeJibHada gona

KBapTuUpa

3eéMeJibHaa gona

XKU0M O0M

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

3eMeJibHaa gona

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



