Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Сементин Алексей Георгиевич			
		14.01.2008			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета Объект оценки, направление квалификационного аттестата	
16022H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	01.04.2022	земельная доля	рыночная	
16122T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	04.04.2022	автомобиль	рыночная	
16222T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	04.04.2022	автомобиль	рыночная	
16322T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	04.04.2022	трактор	рыночная	
16422H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	04.04.2022	земельная доля	рыночная	
16522H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	04.04.2022	земельная доля	рыночная	
16622H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	04.04.2022	земельная доля	рыночная	
16722H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	05.04.2022	земельная доля	рыночная	
16822H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	05.04.2022	земельная доля	рыночная	
16922H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	06.04.2022	земельная доля	рыночная	

17022H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	29.04.2022	нежилое помещение	рыночная
17122H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	11.04.2022	земельная доля	рыночная
17222H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	11.04.2022	земельная доля	рыночная
17322H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	11.04.2022	земельная доля	рыночная
17422H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	11.04.2022	земельная доля	рыночная
17522T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	05.04.2022	автомобиль	рыночная
17622T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	05.04.2022	прицеп	рыночная
17722H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	11.04.2022	земельная доля	рыночная
17822H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	11.04.2022	земельная доля	рыночная
17922H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	11.04.2022	квартира	рыночная
18022H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	13.04.2022	земельная доля	рыночная
18122T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	15.04.2022	автомобиль	рыночная
18222H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	15.04.2022	земельная доля	рыночная
18322H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	15.04.2022	земельная доля	рыночная
18422H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	15.04.2022	земельная доля	рыночная
18522H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	15.04.2022	земельная доля	рыночная

18622H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	31.05.2022	объекты недвижимости	рыночная
18722H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	15.04.2022	земельный участок	рыночная
18822H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	15.04.2022	земельный участок	рыночная
18922H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	15.04.2022	земельный участок	рыночная
19022H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	15.04.2022	земельный участок	рыночная
19122H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	15.04.2022	земельный участок	рыночная
19222T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	26.04.2022	автомобиль	рыночная
19322T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	26.04.2022	прицеп	рыночная
19422T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	26.04.2022	автомобиль	рыночная
19522T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	26.04.2022	автомобиль	рыночная
19622H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	15.04.2022	жилой дом	рыночная
19722H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	18.04.2022	земельная доля	рыночная
19822H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	15.04.2022	земельный участок	рыночная
19922T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	27.04.2022	трактор	рыночная
20022T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	27.04.2022	трактор	рыночная
20122H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	22.04.2022	земельная доля	рыночная

20222H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	22.04.2022	земельная доля	рыночная
20322H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	22.04.2022	земельная доля	рыночная
20522H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	25.04.2022	земельная доля	рыночная
20722H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	25.04.2022	земельная доля	рыночная
20822H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	25.04.2022	земельная доля	рыночная
20922T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	29.04.2022	автомобиль	рыночная
21022H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	21.04.2022	квартира	рыночная
21122H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	25.04.2022	земельная доля	рыночная
21222H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	29.04.2022	земельная доля	рыночная
21322H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	29.04.2022	земельная доля	рыночная
21422H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	29.04.2022	жилой дом	рыночная
21622T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	29.04.2022	автомобиль	рыночная
21722H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	29.04.2022	земельная доля	рыночная
21822H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	29.04.2022	земельная доля	рыночная
21922T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	26.04.2022	автомобиль	рыночная
22022И	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	04.05.2022	вагончик	рыночная

22122H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	04.05.2022	квартира	рыночная
22222H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	12.05.2022	земельная доля	рыночная
22322H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	12.05.2022	земельная доля	рыночная
22422H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	26.05.2022	комната	рыночная
22522T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	12.05.2022	автомобиль	рыночная
22622T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	12.05.2022	автомобиль	рыночная
22722H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	20.05.2022	земельная доля	рыночная
22822H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	20.05.2022	земельная доля	рыночная
22922H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	16.05.2022	земельная доля	рыночная
23022H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	16.05.2022	земельная доля	рыночная
23122H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	16.05.2022	земельная доля	рыночная
23222H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	16.05.2022	земельная доля	рыночная
23322H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	16.05.2022	земельная доля	рыночная
23422Б	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	25.05.2022	доля в ООО	рыночная
23722H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	25.05.2022	земельная доля	рыночная
23822H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	23.05.2022	квартира	рыночная

23922H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	25.05.2022	жилой дом	рыночная
24022H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	27.05.2022	земельная доля	рыночная
24122H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	30.05.2022	жилой дом	рыночная
24222H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	27.05.2022	земельная доля	рыночная
24322H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	30.05.2022	земельная доля	рыночная
24422H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	30.05.2022	земельная доля	рыночная
24522H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	01.06.2022	квартира	рыночная
24622H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	01.06.2022	земельный участок	рыночная
24722H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	30.05.2022	нежилое помещение	рыночная
24822H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	30.05.2022	нежилое помещение	рыночная
24922H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	30.05.2022	нежилое помещение	рыночная
25022H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	01.06.2022	жилой дом	рыночная
25122H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	02.06.2022	жилой дом	рыночная
25222H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	03.06.2022	земельная доля	рыночная
25322H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	03.06.2022	земельная доля	рыночная
25422T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	08.06.2022	автомобиль	рыночная

25522T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	08.06.2022	автомобиль	рыночная
25622T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	03.06.2022	автомобиль	рыночная
25722T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	02.06.2022	автомобиль	рыночная
25822H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	01.06.2022	здание школы	рыночная
25922H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	01.06.2022	здание мастерской	рыночная
26522T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	06.06.2022	автомобиль	рыночная
26622H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	06.06.2022	земельная доля	рыночная
26722H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	06.06.2022	квартира	рыночная
26822H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	15.06.2022	квартира	рыночная
26922H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	08.06.2022	земельный участок	рыночная
27022H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	09.06.2022	жилой дом	рыночная
27122H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	09.06.2022	земельная доля	рыночная
27322H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	14.06.2022	квартира	рыночная
27422H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	14.06.2022	земельная доля	рыночная
27522H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	15.06.2022	жилой дом	рыночная
27622H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	20.06.2022	земельный участок	рыночная

27722H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	20.06.2022	земельная доля	рыночная
27822H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	20.06.2022	земельная доля	рыночная
27922H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	20.06.2022	земельная доля	рыночная
28022H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	20.06.2022	земельная доля	рыночная
28122H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	20.06.2022	земельная доля	рыночная
28222T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	20.06.2022	автомобиль	рыночная
28322H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	20.06.2022	земельная доля	рыночная
28422H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	20.06.2022	земельная доля	рыночная
28522H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	17.06.2022	квартира	рыночная
28622H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	21.06.2022	земельная доля	рыночная
28722H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	21.06.2022	жилой дом	рыночная
28822H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	22.06.2022	квартира	рыночная
28922T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	23.06.2022	автомобиль	рыночная
29022T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	24.06.2022	автомобиль	рыночная
29122T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	24.06.2022	земельная доля	рыночная